
UCHWAŁA  Nr 67/80/2004 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 stycznia 2004r. 
 
 

w sprawie uchwalenia planu kontroli na 2004 rok. 
 
 
 
 Na podstawie § 3 uchwały Nr 179/186/2002 Zarządu Powiatu  
w Ostródzie z dnia 9 stycznia 2002r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
kontroli, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się w załączniku do niniejszej uchwały plan i zakres kontroli  
w jednostkach organizacyjnych Powiatu oraz jednostkach organizacyjnych 
stanowiących aparat pomocniczy kierowników powiatowych służb, inspekcji  
i straży. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta    ........................................ 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta   ........................................ 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ........................................ 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ........................................ 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ........................................ 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 67/80/2004 
Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 14 stycznia 2004r. 

  
PLAN KONTROLI NA 2004 ROK 

  
Lp.                                Nazwa jednostki Termin kontroli 
 1. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie     luty 
 2. Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie     luty 
 3. Zespół Szkół Zawodowych im. Petofi w Ostródzie     luty 
 4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostródzie   marzec 
 5. Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie   marzec 
 6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostródzie   marzec 
 7. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie   kwiecień 
 8. Zespół Szkół Licealnych w Morągu   kwiecień 
 9. Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie   kwiecień 
10. Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku     maj 
11. Rodzinny Dom Dziecka w Ostródzie     maj 
12. ZS Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie     maj 
13. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Morągu     maj 
14. Bursa Szkolna w Ostródzie   czerwiec 
15. Zespół Szkół Rolniczych im. W.Witosa w Ostródzie   czerwiec 
16. Zespół Szkół w Saminie   czerwiec 
17. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej   czerwiec 
18 Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu   lipiec 
19. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie   lipiec 
20. Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku   lipiec 
21. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie   wrzesień 
22. Dom Dziecka w Morągu   wrzesień 
23. Zespół Szkół Zawodowych im.Staszica w Ostródzie   wrzesień 
24. Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie   październik 
25. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie   październik 
26. Świetlica Terapeutyczna w Ostródzie   październik 
27. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Ostródzie   listopad 
28. Starostwo Powiatowe w Ostródzie   listopad 
29. Dom Pomocy Społecznej w Molzie   grudzień 
30. Dom Dziecka w Szymonowie   grudzień 
 
Tematyka kontroli: 1. Sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych. 2. Sprawozdawczość: 

� budżetowa 
� finansowa (bilans jednostki). 

3. Gospodarka pieniężna. 4. Wydatki budżetowe. 
5. Zamówienia publiczne. 6. Gospodarka rzeczowymi składnikami majątku. 



UZASADNIENIE TEMATYKI KONTROLI NA 2004R. 
 
 
 

 
 W zakresie kontroli zaplanowanej na rok 2004 zrezygnowano z tematu: 
„Funkcjonowanie kontroli wewnętrznej”, ponieważ kontrola wewnętrzna 
obejmuje wszystkie aspekty funkcjonowania jednostek, jest zagadnieniem nie 
stanowiącym odrębności od pozostałych tematów kontroli. 
Wprowadzono dwa nowe tematy: 
� sprawozdawczość finansowa (bilans jednostki), 
� gospodarka rzeczowymi składnikami majątku. 

Pozwoli to na rozwiązanie nie ujawnionych dotychczas problemów 
kontrolowanych jednostek. 


